

Szubin, 2019.10.25

Sieć Obywatelska Watchdog Polska

Szanowni Państwo.

W związku z przysłanymi pytaniami, załączam odpowiedzi dotyczące żywienia chorych w Nowym Szpitalu w Nakle i Szubinie.

Ad.1 Nie

Ad.2 Nie dotyczy.

Ad.3 Nie. Istnieje możliwość skorzystania z prywatnej porady dietetyka w tej samej miejscowości . Informacja jest udostępniona pacjentom.

Ad.4 Wysokość stawki żywieniowej w szpitalach: Nakło 13,60 zł, Szubin13,80 zł.

Ad.5 Tak. Nie określono kwoty na tzw. „Wsad do posiłku”

Ad.6 Tak, alergeny i ilości składników odżywczych (załącznik)

Ad.7 Tak. Kontroluje się temperatury posiłków oraz walory organoleptyczne. Odpowiada: naczelną pielęgniarka, zastępca naczelnej pielęgniarki oraz pielęgniarki/położne oddziałowe i odcinkowe.

Ad.8 Tak. W ramach zadań stanowiskowych pielęgniarki/położne i wg potrzeb.

Ad.9 Nie

Ad.10 2x roku w ramach ISO i badania satysfakcji pacjentów.

Ad.11. Skarg nie ma . Zatruc pokarmowych nie było. Jest pochwała.

Ad.12 W ramach szkoleń szpitalnych – Nie. Lekarze są zatrudnieni na kontraktach i szkolą się we własnym zakresie.

Ad.13 Rodzaje diet: normalna, lekkostrawna, z ograniczeniem węglowodanów przyswajalnych, łatwostrawna z ograniczeniem fosforu i potasu, łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu, dieta dla dzieci i w razie potrzeby inna oraz diety o zmienionej konsystencji: papkowata , płynna , półpłynna, do sondy, bezglutenowa, bezmleczna na życzenie oddziału

Ad.14 Istnieje możliwość zamówienia u wykonawcy kontraktu, diety specjalnej dla konkretnego schorzenia.

Ad.15 Nie było takiego przypadku. Istnieje taka możliwość

Ad.16 tak: Protifar i Fresubin.

Jarosław Gierszewski

CZŁONEK ZARZĄDKU

Nowy Szpital w Nakle i Szubinie Sp. z o.o.

Oddział: Szpital Szubin Chirurgia		
Śniadanie II Śniadanie	Obiad Podwieczorek	Kolacja Posiłek nocny
wtorek 2019-10-22		
Dieta: SZ. PODSTAWOWA		
PIECZYWO MIESZANE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka pszenna, mąka żytnia, masło roślinne-olej rzepakowy) 105 g (GLU), połówka drobiowa wędlna 45 g, SAŁATA 15 g, KAWA ZBOŻOWA (mleko 2% tł., kawa zbożowa) 200 ml (GLU, MLE),	ZUPA JARZYNOWA JARSKA, Z RYZEM (groszek, seler, pietruszka, marchew, por, ryż, mąka pszenna) 350 ml (GLU, SEL), FILET DROBOWY W SOSIE WŁASNYM (filet z kurczaka, mąka pszenna, olej rzepakowy) 150 g (GLU), ZIEMNIAKI GOTOWANE 200 g, SURÓWKA: MARCHEWKA TARTA 100 g,	PIECZYWO MIESZANE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka pszenna, mąka żytnia, masło roślinne-olej rzepakowy) 105 g (GLU), szynka wieprzowa konserwowa wędlna 45 g, OGÓREK KISZONY KROJONY 15 g, HERBATA BEZ CUKRU 300 ml,
wtorek 2019-10-22		
Dieta: SZ. ŁATWOSTRAWNA		
PIECZYWO PSZENNE Z MASŁEM (2 kromki) (mąka pszenna, masło 82% tł.) 75 g (GLU), połówka drobiowa wędlna 45 g, SAŁATA 15 g, KAWA ZBOŻOWA (mleko 2% tł., kawa zbożowa) 200 ml (GLU, MLE),	ZUPA JARZYNOWA JARSKA, Z RYZEM (groszek, seler, pietruszka, marchew, por, ryż, mąka pszenna) 350 ml (GLU, SEL), FILET DROBOWY W SOSIE WŁASNYM (filet z kurczaka, mąka pszenna, olej rzepakowy) 150 g (GLU), ZIEMNIAKI GOTOWANE 200 g, MARCHEW GOTOWANA 100 g (GLU),	pieczywo pszenne z masłem 75 g (GLU, MLE), szynka wieprzowa konserwowa wędlna 45 g, SAŁATA LODOWA KROJONA 30 g, HERBATA BEZ CUKRU 300 ml,
wtorek 2019-10-22		
Dieta: SZ.. Z OGRANICZENIEM WĘGLOWODANÓW ŁATWOPRZYWAJALNYCH SZPITAL		
PIECZYWO PEŁNOZIARNISTE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka razowa, masło roślinne-olej rzepakowy) 105 g (GLU), połówka drobiowa wędlna 45 g, SAŁATA 15 g, KAWA ZBOŻOWA (mleko 2% tł., kawa zbożowa) 200 ml (GLU, MLE), II Śniadanie: JOGURT NATURALNY (mleko, kultury bakterii) (1 opakowanie) 150 g (MLE),	ZUPA JARZYNOWA JARSKA, Z RYZEM (groszek, seler, pietruszka, marchew, por, ryż, mąka pszenna) 350 ml (GLU, SEL), FILET DROBOWY W SOSIE WŁASNYM (filet z kurczaka, mąka pszenna, olej rzepakowy) 150 g (GLU), ZIEMNIAKI GOTOWANE 150 g, SURÓWKA: MARCHEWKA TARTA 100 g, Podwieczorek: nektarynka 115 g,	PIECZYWO PEŁNOZIARNISTE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka razowa, masło roślinne-olej rzepakowy) 105 g (GLU), szynka wieprzowa konserwowa wędlna 45 g, OGÓREK KISZONY KROJONY 15 g, HERBATA BEZ CUKRU 300 ml,
wtorek 2019-10-22		
Dieta: SZ. Z OGRANICZENIEM TŁUSZCZU SZPITAL		
PIECZYWO PSZENNE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka pszenna, masło roślinne-olej rzepakowy) 75 g (GLU), połówka drobiowa wędlna 45 g, SAŁATA 15 g, MIÓD 15 g, KAWA ZBOŻOWA (mleko 2% tł., kawa zbożowa) 200 ml (GLU, MLE),	ZUPA JARZYNOWA JARSKA, Z RYZEM (groszek, seler, pietruszka, marchew, por, ryż, mąka pszenna) 350 ml (GLU, SEL), FILET DROBOWY W SOSIE WŁASNYM (filet z kurczaka, mąka pszenna, olej rzepakowy) 150 g (GLU), ZIEMNIAKI GOTOWANE 200 g, MARCHEW GOTOWANA 100 g (GLU),	PIECZYWO PSZENNE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka pszenna, masło roślinne-olej rzepakowy) 75 g (GLU), szynka wieprzowa konserwowa wędlna 45 g, SAŁATA LODOWA KROJONA 30 g, HERBATA BEZ CUKRU 300 ml,
wtorek 2019-10-22		
Dieta: SZ. ŁATWOSTRAWNA Z OGRANICZENIEM FOSFORU I POTASU SZPITAL		
PIECZYWO PSZENNE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka pszenna, masło roślinne-olej rzepakowy) 75 g (GLU), połówka drobiowa wędlna 45 g, SAŁATA 15 g, MIÓD 15 g, HERBATA BEZ CUKRU 300 ml,	ZUPA JARZYNOWA JARSKA, Z RYZEM (groszek, seler, pietruszka, marchew, por, ryż, mąka pszenna) 350 ml (GLU, SEL), FILET DROBOWY W SOSIE WŁASNYM (filet z kurczaka, mąka pszenna, olej rzepakowy) 150 g (GLU), ZIEMNIAKI GOTOWANE 200 g, MARCHEW GOTOWANA 100 g (GLU),	PIECZYWO PSZENNE Z MASŁEM ROŚLINNYM (3 kromki) (mąka pszenna, masło roślinne-olej rzepakowy) 75 g (GLU), szynka wieprzowa konserwowa wędlna 45 g, SAŁATA LODOWA KROJONA 30 g, HERBATA BEZ CUKRU 300 ml,

Dietetyk

Kier. działu
żywienia